- 19 -

平成２４年１２月１０日

  川 崎 市 議 会 議 長
     大 島  明 様

                            総 務 委 員 長

か わ の 忠 正

総務委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

 議案第１７６号 川崎市市税条例の一部を改正する条例の制定について

   （原案可決）

 議案第２２７号 川崎市立図書館設置条例の一部を改正する条例の制定について

   （原案可決）

 議案第２２８号 生田緑地、川崎市岡本太郎美術館、川崎市立日本民家園及び川崎市

  青少年科学館の指定管理者の指定について （原案可決）

 議案第２２９号 当せん金付証票発売の限度額について

   （原案可決）

 議案第２３１号 はるひ野小中学校校舎増築工事請負契約の締結について

   （原案可決）

 議案第２５５号 平成２４年度川崎市一般会計補正予算

   （原案可決）